

İş makineleri sektörü ihracatta yüzde 10 artış yakaladı

HÜSEYİN GÖKÇE / ANKARA

Türkiye iş makineleri sektörü 2022 yılında bir yandan kapasite artırımına giderken, diğer yandan ihracatını yüzde 10 artırdı. Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER) Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Akgün, 133 ülkeye ihracat yapan sektörün artan talepleri karşılayabilmek amacıyla yatırımlara ağırlık verdiğini bildirdi.

İş makineleri sektörünün 2022 yılı performansını değerlendiren İMDER Başkanı Nadir Akgün, pandeminin etkisinden kurtulmaya çalışan reel sektör için 2022 yılı zor geçse de üretim, ihracat ve istihdama yönelik çalışmaların kesintisiz devam ettiğini bildirdi.

Sektör olarak 2022'de yurt içi ve yurt dışı talepleri yoğun olarak karşılamak için çalıştıklarını vurgulayan Akgün, "Her geçen gün büyüyen taleple karşı karşıyayız. Üretim kapasitemizi, mesaimizi artırarak taleplere yetişmeye çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin kaliteli üretimle ve mühendislik kabiliyetiyle küresel rekabette önemli bir oyuncu haline geldiğinin altını çizen Nadir Akgün, "Türkiye pazarı adetsel olarak 2021 yılı verilerine göre, Avrupa'da beşinci sırada ve büyüme oranıyla son on yıldır ortalama en hızlı büyüyen üçüncü ülke. Avrupa, Orta Doğu, Rusya, Kuzey Afrika ve Orta Asya pazarları başta olmak üzere toplamda 133 ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz." diye konuştu.

Ocak-Eylül döneminde ihracatın yüzde 10.1'lik artışla 1 milyar 432 milyon dolara yükseldiğini belirten Akgün, aynı dönemde ithalatın yüzde 35.1'lik artışla 1 milyar 266 milyon dolara yükseldiğini, ihracatın ithalatı karşılama oranının ise yüzde 113.1 seviyesinde gerçekleştiğini aktardı.



Nadir Akgün

■ Ajandada iki önemli fuar

İMDER'in 2023 yılında iki önemli uluslararası organizasyonda bulunacağını vurgulayan Akgün bunların; 14-18 Mart'ta Las Vegas'ta gerçekleştirilecek Kuzey Amerika'nın en büyük inşaat fuarı CONEXPO Fuarı ve 3-4 Ekim 2023'te Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenecek 3. Uluslararası İş ve İstif Makinaları Kongresi ve Kiralama Zirvesi olduğunu söyledi. Akgün, kiralama zirvesinde Türkiye'nin ihracatına önemli katkılar sunan iş, inşaat ve istif makinaları sektörünün dijital ve yeşil dönüşüm rotasının ortaya koyulacağını bildirdi. Bu zirveye 55 ülkeden 1000 üzerinde bürokrat ve sektör temsilcisi katılacağını anlattı.

Akgün, Las Vegas'taki fuara ziyaretçi olarak katılmak isteyen Türk şirketlerine de özel destek sağlayacaklarını vurguladı. Global ekonomide, dijital dönüşüm, yeşil dönüşüm ve arz zincirlerinde değişim olmak üzere üç temel alanda önemli gelişmeler yaşandığına dikkat çeken Nadir Akgün, "Temeli Paris İklim Anlaşması ile atılan Sıfır Karbon Ayak İzi ekolü ile yeşil enerji, temiz üretim ve sürdürülebilir teknolojileri kullanarak geleceğin iş ve inşaat makinaları modellerine yatırım yapıyoruz" dedi.